臺東縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國101年10月5日

發文字號：東選一字第1013150085號

附件：地點設置表乙份

主旨：公告臺灣省臺東縣議會第17屆議員第11選舉區缺額補選設置投（開

票）所地點。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第30條第1項辦理。

公告事項：臺灣省臺東縣議會第17屆議員第11選舉區缺額補選設置投（開

票）所地點如后。

鄉（鎮市）別 投（開）票所編號 投（開）票所地點
劃定前往投票之村里鄰

別

海端鄉 1 加拿文化聚會所 加拿村 1鄰至 8鄰

海端鄉 2 崁頂社區活動中心 崁頂村 1鄰至 6鄰

海端鄉 3 海端國小 海端村 1鄰至 10 鄰

海端鄉 4 廣原社區活動中心 廣原村 1鄰至 8鄰

海端鄉 5 霧鹿國小 霧鹿村 1鄰至 6鄰

海端鄉 6 利稻部落會議室 利稻村 1鄰至 3鄰

鹿野鄉 7
永隆原住民多功能

活動中心
全鄉

關山鎮 8 里壠社區活動中心 全鎮

池上鄉 9
池上鄉文康活動中

心
全鄉

代理主任委員  賴  順  賢